サウナ利⽤規則

 ジーデルバースでは、当社所有「油⽊下ギャラリー」においてサウナ施設をご⽤意しておりま
 す。全てのお客様に安全かつ快適にご利⽤いただくために、サウナ利⽤規則を定めておりま
 す。ご理解とご協⼒をいただきます様お願い申し上げます。

 安全なご利⽤のために
 1.  以下のお客様は利⽤をご遠慮ください。

 a.  体調や気分がすぐれない⽅

 b.  酒気を帯びている⽅

 c.  5歳以下のお⼦様

 d.  妊娠中の⽅

 e.  伝染性の疾病に罹患されている⽅

 2.  ⼼臓病、⾼⾎圧症、⽪膚疾患、お年を召した⽅、病気療養中の⽅、薬服⽤中の⽅は、必

 ず医師にご相談のうえご利⽤ください。

 3.  お⼦様（6歳以上）は保護者同伴のもとでご利⽤ください。

 4.  サウナ室内へのアルコールの持ち込みはご遠慮ください。

 5.  コンタクト、貴⾦属やアクセサリー類などを⾝に付けてのご利⽤は怪我ややけどをする

 恐れがありますので外してご利⽤ください。

 6.  必ず⽔分補給をしてください。

 サウナ・⽔⾵呂について
 1.  サウナ室へ⼊る前に体を⽔でよく流してからご利⽤ください。

 2.  サウナ室内のベンチでにはバスマット（スタッフにお問い合わせください）をご使⽤く

 ださい。

 3.  サウナ室内の⾼温部分に触れないでください。⾦属、ガラス等は⾼温になっており、や

 けどすることがございます。

 4.  サウナストーンに⽔をかける（ロウリュ）と⽔蒸気が⼀気に発⽣いたします。やけどに

 ご注意ください。⼀度に⼤量の⽔をかけることもおやめください。故障の原因となりま

 す。

 5.  サウナ室内に新聞・雑誌等の可燃物を持ち込まないでください。また、サウナを利⽤し

 てタオルや布類を乾燥させることはご遠慮ください。

 6.  携帯電話やスマート時計などの電⼦機器はサウナ室内に持ち込まないようお願いしま

 す。サウナ室内へ電⼦機器を持ち込んだことが原因での故障・破損については当社は、

 ⼀切の責任を負いかねます。

 7.  利⽤の際は、必ず着⾐（Tシャツ・短パンなど）の着⽤をお願いします。

 8.  屋外での外気浴では、害⾍などに充分注意をしてください。

 9.  デッキ上の⽔⾵呂は⾝体を洗うためのものではありません。サウナ使⽤後の⾝体の洗浄

 は施設内の浴室をご使⽤ください。

 10.  その他施設利⽤時のルールを遵守してください。

 ロケットストーブのご使⽤について
 1.  ご使⽤前に必ずスタッフより、ご使⽤⽅法の説明を受けてください。

 2.  ストーブをご使⽤の際は⽕傷に⼗分注意してください。

 3.  ストーブのそばに⼩さなお⼦様を近づけないでください。

 4.  着⽕後にストーブの部位を触られる際は、素⼿で触らないでください。

 5.  破裂・爆発・引⽕のおそれがある物やスプレー⽸などを本体の近くに置かないでくださ

 い。

 6.  ストーブ・煙突に紙や⾐類などの可燃物が接触する可能性がある状況を作らないでくだ

 さい。

 7.  備え付けのペレット以外の燃料を使⽤しないでください。

 8.  ストーブを使⽤中にストーブや煙突を移動させないでください。

 9.  ご使⽤後は、燃料タンクのペレットを完全に燃焼させてください。         

    （タンク満載の燃料燃焼時間：約40分（鎮⽕までの時間を⾒越してご利⽤くださ

 い））

 10.  燃料が燃え尽きたら⽔をかけて完全に鎮⽕させてください。

 その他の注意事項
 1.  ご利⽤の前に必ず操作⼿順をご確認ください。

 2.  重⼤な荒天が予測される場合や、利⽤中に⾵や⾬、雪が強くなってきた場合は、ご利⽤

 を中⽌してください。

 3.  ⼊浴中に気分が悪くなったら、直ちに利⽤を中⽌し、外に出て、無理をせず安静にして

 ください。

 4.  ご利⽤時間は10時から18時、チェックアウト⽇は14時までとします。（夜間のご利⽤は

 できません）

 5.  利⽤中の傷病、事故等については⼗分にご注意ください。利⽤中に何らかの障害が⽣じ

 た場合であっても、当社の故意⼜は重過失による場合を除き、当社は、⼀切の責任を負

 いません。

 6.  万⼀、施設及び設備等を破損、汚損⼜は損傷した場合は、必ず下記ジーデルバース担当

 窓⼝までお知らせください。お客様の故意または過失による場合は清掃、修理、交換等

 に要する実費をご請求させていただきますのでご了承ください。

 7.  ⽕災や事故などの場合、速やかに消防及び警察に連絡の後、担当窓⼝に連絡してくださ

 い。

 ジーデルバース担当窓⼝：06-6615-0027 /  gydelvarse@gmail.com

 対応時間：9:00〜17:00（緊急時は転送の上対応します）

 津⼭市油⽊下 緊急連絡リスト

 ●  消防：119（津⼭圏域消防組合 旭出張所 086-728-2119）
 ●  津⼭警察署 倭⽂駐在所：0868-57-3053
 ●  津⼭第⼀病院：  0868-28-2211

 以上

 2024年8⽉1⽇ 制定

mailto:gydelvarse@gmail.com
https://www.google.com/search?q=%E6%B4%A5%E5%B1%B1%E5%B8%82+%E7%AC%AC%E4%B8%80%E7%97%85%E9%99%A2&sca_esv=3b07b09e3325eaa7&sxsrf=ADLYWIKVcosYYLAILAKRrGYNzW53BcrX4w%3A1721635872420&ei=IBSeZvCjGfrh2roP85GsuQc&oq=%E6%B4%A5%E5%B1%B1%E5%B8%82%E3%80%80%E7%AC%AC%E4%B8%80&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiEua0peWxseW4guOAgOesrOS4gCoCCAAyBRAAGIAEMgQQABgeMgQQABgeMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyCBAAGAgYHhgPSIsmUMwFWPQScAF4AZABAJgBuQGgAZkJqgEDMC44uAEByAEA-AEBmAIHoALcBsICBxAjGLADGCfCAgoQABiwAxjWBBhHwgIKEAAYgAQYQxiKBcICBxAAGIAEGATCAgkQABiABBgEGCXCAgYQABgEGB7CAggQABgEGB4YD8ICChAAGAQYCBgeGA-YAwCIBgGQBgqSBwMxLjagB5wW&sclient=gws-wiz-serp#